

Zawada, 14.01.2019 r.

Nr: NZ/PZP/21/2018/05

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści SIWZ na „Dostawa pakietów zimnego końca na obrotowy podgrzewacz powietrza na bloki 2,3,5,6,7 wraz z dostawą pakietów na obrotowy podgrzewacz spalin Gavo C i D w Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/21/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 66.

Prosimy o udostępnienie aktualnej edytowalnej wersji formularza "OFERTA" (Załącznika nr 1 do Części I SIWZ) oraz sprostowanie brzmienia zapisu pkt. 1.7, w ten sposób, że dot. on wynagrodzenia za dostawę pakietów grzewczych dla podgrzewacza spalin.

Odpowiedź nr 66.

Zamawiający informuje, iż udostępni edytowalną wersję formularza „OFERTA”.

Pytanie nr 67.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów poprzez wprowadzenie punktu 12.2.a. o treści: "Zapłata kar umownych z tytułu niedotrzymania parametrów gwarantowanych zwalnia Wykonawcę z konieczności wymiany lub naprawy”.

Odpowiedź nr 67.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu.

Pytanie nr 68.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów tabeli pkt.12.1, w ten sposób, że kary umowne (z danego tytułu) w odniesieniu do parametrów gwarantowanych (kolumna 4) odnoszą się do wynagrodzenia netto tego Gavo, którego dotyczą, a maksymalna wysokość kary (z danego tytułu) wynosi 10% wynagrodzenia netto tego Gavo, którego dotyczy.

Odpowiedź nr 68.

Zamawiający informuje , iż odpowiedzi na pytanie udzielił w Pytaniach i odpowiedziach z dnia 03.01.2019 r. pytanie nr 38 oraz Modyfikacji nr 2 treści SIWZ – dotyczy pkt 12.2. Części III SIWZ.

Pytanie nr 69.

Wnosimy o wprowadzenie w pkt. 5 możliwości uzyskania zaliczki do 15% wynagrodzenia brutto wypłaconej Wykonawcy w terminie 30 dni od daty podpisania niniejszej Umowy po dostarczeniu przez Wykonawcę gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej na zwrot zaliczki."

Odpowiedź nr 69.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu.

Z poważaniem

Sekretarz
Komisji Przetargowej
[Podpis]